
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany czasu pracy pracowników 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 207 §2 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 878) oraz §22 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 8/2015 Starosty Rawskiego z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie 
Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w okresie od dnia 16 lipca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r., dla pracowników drogowych 
Zarządu Dróg Powiatowych w Wydziale Infrastruktury, wykonujących pracę w terenie, czas pracy w godzinach od 
6:00 do 14:00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 1F63790B-F9CE-41C7-B94F-6D703FF587A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


